
Sveiki Kauno Žaliakalnio lopšelio-darželio

grupės „Spindulėliai“ vaikučiai

Labas Kristupai, Sauliau, Barbora, Ąžuolai K., 
Rapolai, Mykolai, Daugirdai I, Daugirdai K., 

Kamile,  Justinai, Arminai, Vilte, Aronai, 
Dariau, Makar, Ąžuolai A., Smilte, Adomai, 

Amerita.
Su Jumis sveikinasi grupės auklėtojos: 

Audronė, Jolanta ir Alma.
2020-04-08



Tikimės, kad vakarTikimės, kad vakar Jums puikiai sekėsi būti 
detektyvais ir suradote namuose pasislėpusius 
pieno produktus.   

Dėkojame Dėkojame tiems kas priėmėte ,,,,SveikatiadosSveikatiados
maisto detektyvų“ iššūkį maisto detektyvų“ iššūkį –– PienoPieno ttūsasūsas !
DėkojameDėkojame atsiuntusiems įamžintas akimirkas:
SauliuiSauliui, , AdomuiAdomui, , BarboraiBarborai ir laukiame nuotraukų SauliuiSauliui, , AdomuiAdomui, , BarboraiBarborai ir laukiame nuotraukų 
iš kitų grupės draugų.

Mamytės ir TėveliaiMamytės ir Tėveliai, Jūs esate puikūs vaikučių 
pagalbininkai. Ačiū JumsAčiū Jums.

Darbelius kviečiame pasižiūrėti čia (paspauskite ant nuorodos) 
https://kaunozaliakalniold.lt/vaiku-darbeliu-paroda/



Šiandien 

ir vėl draugausime 

su kimochis 

veikėjais



Dvylikta kimochis savaitė: 
LAIMINGAS

Užbaikite sakinį: 
Aš jaučiuosi laiminga(s), kai....

Laimingas gali jaustis, kai daliniesi.
Pažiūrėkim, kaip žaidžia Vikšrelis su Lipšniakoje.



-Lipšniakoje, ar gali paduoti kaladėlę?

-Prašau, Vikšreli, man džiugu dalintis su -Prašau, Vikšreli, man džiugu dalintis su 
tavimi.

-Ačiū, tau Lipšniakoje ir aš laimingas, kai tu 
daliniesi.



Lipšniakojė ir Vikšrelis laimingi, nes moka dalintis.

Ar pavyktų šiandien šeimoje paskelbti, kad bus

DALINIMOSIDALINIMOSI DIENA DIENA !!



Kviečiu pasigaminti

SAULYTĘ

• Saulei išlankstyti

reikės 9 kvadratinių

3 ant 3 cm dydžio

geltono popieriausgeltono popieriaus

lapų ir klijų. 



Dėkojame visiemsDėkojame visiems::
kas skaitė, klausė, 
kalbėjo, lankstė, dalinosi,
kas fotografavo ar siuntė el. laiškus.
Draugų darbelius galite pasižiūrėti 
virtualioje parodėlėje adresuvirtualioje parodėlėje adresu
https://kaunozaliakalniold.lt/vaiku-darbeliu-paroda/

Ketvirtadienį laukia kitas susitikimasKetvirtadienį laukia kitas susitikimas.
Su džiaugsmu 
grupės auklėtojos: Alma, Jolanta, Audronė.


